
円

円

％

順位 摘要

5

6

2

3

7

1 落札

4

株式会社大和環境分析センター     4,610,000 4,978,800

一般財団法人 石川県予防医学協会 4,732,000 5,110,560

株式会社環境公害研究センター     　     4,708,000 5,084,640

株式会社エオネックス 4,802,000 5,186,160

株式会社環境日本海サービス公社 4,800,000 5,184,000

一般財団法人北陸保健衛生研究所 4,656,000 5,028,480

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

株式会社金沢環境サービス公社 4,749,000 5,128,920

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 5,250,852

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 4,978,800

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 94.82

件　　　　　名 環境基準値等測定業務委託

場　　　　　所
埋立処分場:羽咋市滝谷町ﾂの部21番地　　　　第2埋立処分場：羽咋市柴垣町50字1番地1
衛生ｾﾝﾀｰ:羽咋市東釜屋町東区80番地

納　　　　　期 平成３１年３月３１日

入　札　日　時 平成30年3月22日 10時10分


